
Zarządzenie  nr 23/24 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

Z dnia  9.09.2024r. 

  Zmieniające Zarządzenie Nr 357/23  Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 12 września 2023r. w sprawie 
powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w gminie Brudzeń 
Duży.  

        Na podstawie art. 9a ust.2,3,4,5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2024r.,poz. 424 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr L/360/23 Rady Gminy w Brudzeniu 
Dużym z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej zarządzam co następuje: 

 §1 

       W  składzie osobowym  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w 
gminie Brudzeń Duży powołanym Zarządzeniem Nr 357/ 23 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 12 
września 2023r. dokonuję następujących zmian: 

1.Odwołuję ze składu osobowego  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
domowej w gminie Brudzeń Duży  Panią Monikę Wrześniewską- pedagoga w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Brudzeniu Dużym na jej wniosek,  w jej miejsce powołuję: Panią Monikę Radolińską 
pedagoga specjalnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brudzeniu Dużym. 
2. Powołuję w skład  Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Paulinę Sulińską pedagoga w Szkole 
Podstawowej w Siecieniu. 
 §2 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


